Проект

Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

                                                     Городской Совет

  ХV СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ
26 марта 2009 г.
                   № 15 –
Об исполнении бюджета МО «Город Мирный» за 2008 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, проанализировав итоги исполнения местного бюджета МО «Город Мирный» за 2008 год, учитывая п.2 решения публичных слушаний от 19 марта 2009 года, городской Совет решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Город Мирный» за 2008 год:

· по доходной части в сумме 286 494 679,31 рублей (приложение 1);

·  по расходной части в сумме 297 995 895,08 рублей (приложение 2);
· дефицит бюджета в размере 11 501 215,77 рублей.

2. Утвердить показатели расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (приложение 3).

3.  Утвердить показатели источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета (приложение 4).

   4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить с приложениями на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru).
        5. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Михайлова Т.А.).

           Председатель ГС                                         Глава  города

____________А.В. Басыров                         _______________  С.Ю. Александров